
FII VOCEA COLEGILOR 

TĂI! 
 

 
 

 
 

 
 
 

CONSILIUL NAȚIONAL AL ELEVILOR                                        

 

     CONSILIUL NAȚIONAL AL ELEVILOR 

Pagina 1 din 1         E-mail: secretariat@consiliulelevilor.ro  

  Tel.: Departament organizare internă: 0725.332.766 
 

R.N.L.C.                                                                                            Nr. 792/22.11.2023 
 

D E C I Z I E 

privind numirea în funcție a candidaților aleși în urma procesului electoral pentru 

ocuparea funcțiilor vacante din cadrul Consiliului Județean al Elevilor Caraș-Severin 

În conformitate cu dispozițiile Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului 

Național al Elevilor, aprobat prin OMENCȘ nr. 3838/23.05.2016, publicat în Monitorul Oficial 

al României,  

În baza procesului-verbal înregistrat cu nr. 791/22.11.2023, încheiat cu ocazia 

desfășurării Adunării generale a Consiliului Județean al Elevilor Caraș-Severin, 

COMISIA JUDEȚEANĂ DE CONCURS ȘI VALIDARE 

adoptă prezenta decizie: 

Art. 1 – Domnul Lucas Szava este numit în funcția de președinte al Consiliului Județean 

al Elevilor Caraș-Severin. 

Art. 2 – Domnișoara Raluca-Nataș Constantinovici este numită în funcția de secretar 

executiv al Consiliului Județean al Elevilor Caraș-Severin. 

Art. 3 – Prezenta decizie intră în vigoare la data comunicării. 

Art. 4 – Prezenta decizie este adusă la cunoștință candidaților selectați, Adunării generale 

a Consiliului Județean al Elevilor Caraș-Severin și Biroului executiv al Consiliului Național al 

Elevilor. 

Președintele Comisiei Județene de Concurs și Validare, 

Alexandra-Ștefania POPESCU 

 

Secretar CJCV, 

Lucian CISMARU 

 

Costin Ionescu

Costin Ionescu

Costin Ionescu

Costin Ionescu


